
UCHWAŁA NR LXXIII.705.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 383 § 1 pkt 2 i § 2 w zw. z art. 10 § 1 pkt 3 lit. a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
o Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Odmawia się stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Darłowo Grzegorza Hejno, 

w związku z brakiem podstaw faktycznych do stwierdzenia wygaśnięcia mandatu. 

§ 2. Podstawę stanowiska Rady Gminy Darłowo określa uzasadnienie do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: BB3984D9-E1AD-4CDB-A52F-81FDE150F59F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII.705.2023 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-09T15:16:55+0200
	Henryk Ignatowicz




